PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE IVOTI
                            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Avenida Presidente Lucena, 3565 – Centro – Ivoti/RS

E-mail: camara@ivoti.rs.gov.br

OF/CVI Nº 010/2025                                                            Ivoti, 08 de janeiro de 2025.

Exmo. Senhor:

DIONIMAR KAPPAUN

Diretor do Departamento de Trânsito

IVOTI – RS

                           Ao cumprimenta-lo cordialmente, a pedido do Vereador VOLNEI

RENATO GROSS, convidamos Vossa Senhoria à vir à Casa Legislativa para falar sobre

as metas para o ano de 2025 com relação ao Plano de Mobilidade Urbana.

Atenciosamente,

                                                                                                              CLEITON BIRK
                                                                                                       Presidente do Legislativo

		2025-01-08T17:14:32-0300
	Brasil
	CLEITON BIRK
	Assinador Serpro